necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro 
Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E 
SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE JUAZEIRO-BA. Contratada: HENPA COMERCIO DE 
PRODUTOS SANEANTES E SERVIÇOS, CNPJ: 05.884.425/0001-24 Valor global: R$ 16.800,00 
(dezesseis mil e oitocentos reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

657EEE99AE7D4392FBCD9DD1C64AAC04

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc.

[...]

Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 
8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE 
JUAZEIRO-BA. Contratada: BOMBEMI COMERCIAL LTDA, CNPJ: 27.343.071/0001-43 Valor 
global: R$ 11.260,00 (onze mil  duzentos e sessenta reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

657EEE99AE7D4392FBCD9DD1C64AAC04

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc.

[...]

as necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de 
Juazeiro Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E 
SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE JUAZEIRO-BA. Contratada: JOSE WILSON 
GONÇALVES DA SILVA TRANSPORTES, CNPJ: 08.839.759/0001-74 Valor global: R$ 7.600,00 
(sete mil e seiscentos reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

657EEE99AE7D4392FBCD9DD1C64AAC04

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

[...]

necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro 
Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E 
SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE JUAZEIRO-BA. Contratada: KASATECH PROVEDOR 
DE INTERNET, CNPJ: 08.850.047/0001-56 Valor global: R$ 1.558,80 (um mil quinhentos e cinquenta 
e oito reais e oitenta centavos). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

657EEE99AE7D4392FBCD9DD1C64AAC04

Fone:

[...]

catavento, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 
8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE 
JUAZEIRO/BA, Contratada: UESLEI FONSECA SILVA CATAVENTOS EIRELI, CNPJ: 
41.258.0374/0001-00. Valor global: R$ 7.290,00  (sete mil, duzentos e noventa reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

657EEE99AE7D4392FBCD9DD1C64AAC04